別記様式第10号(第13条、第19条関係)(用紙　日本産業規格A4縦型)
     (一部改正〔平成元年規則34号・6年5号・7年13号・10年62号・11年75号・12
     年27号・17年5号・令和元年４号・３年５号〕)
権利義務承継届書
年　　月　　日
　　静岡県知事　氏　　　名　様
	届出人
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名

(相続又は承継法人の代表者)

	　　　　　　　　　　　　　　　　第1号
　　港湾法第37条第1項
　　　　　　　　　　　　　　　　第2号
　　静岡県港湾管理条例第4条第2項第1号
	の規定により受けた
	水域占用
公共空地占用
	の許可

	土砂採取港湾施設占用

によつて生じた権利義務を下記のとおり承継したので届け出ます。
記
	港名

	許可を受けた場所

	許可年月日

	許可番号

	許可を受けた期間

	被承継者名

	許可を受けた事項の概要

	承継の原因又は理由

　添付図書類
　　(1)　許可書の写し
　　(2)　戸籍抄本(法人にあつては､登記事項証明書)